[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2022 года                                                                                                   №13/5
О рассмотрении вопроса о передачи имущества из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность автомобильную дорогу общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области 18 ОП РЗ 18К-02-25 «Подъезд от федеральной автотрассы Р-228 «Сызрань – Саратов – Волгоград» к п.г.т. Ерзовка»
      Рассмотрев письмо администрации Городищенского муниципального района,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в Ерзовском городском поселении», утвержденного решением Ерзовской городской Думы №4/3 от 22 марта 2007 г., руководствуясь Уставом Ерзовского городского поселения, Ерзовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Предложение Комитета транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области о передаче автомобильной дороги общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области 18 ОП РЗ 18К-02-25 «Подъезд от федеральной автотрассы Р-228 «Сызрань – Саратов – Волгоград» к п.г.т. Ерзовка», расположенной в границах населенного пункта рп.Ерзовка, из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, отклонить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ерзовской

городской Думы                                                                                                Т.В. Макаренкова
Глава Ерзовского

городского поселения                                                                                       С.В. Зубанков